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Instantaneous water heater 0.1 | 10 bar Plastic 222121

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen

Nenninhalt
Nennuberdruck
Werkstoff des Druckbehalters
Nennleistung
Wasseranschluss
Nennspannung 1
Geeignet fur KNX
Bedienung
Temperaturanzeige
Mit Display
Montageart
Anschlussleistung
Heizsystem
Sicherheitsabschaltung
Schutzart (IP)
Wasseranschlussart
Kunststoffrohrtauglich
Solarfahig

Art der Regelung

Mit Armatur

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

ET4200273

4041056022468

EHT Haustechn.AEG (AEG
222121

MTD 440

Durchlauferhitzer

0.1l
10bar

4.4kW

230V

4.4..4.4kW

143mm
190mm
82mm
1.4kg
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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